sua. j. de acqui. here. C. h̄is p̄missis op. extra gl. causa testati trahit ad se cām intestati: vt. l. i. s. si ex fundo. j. ti. ij. Sol. illud verum nisi testator p̄ hibuisse: quod hic fecisse videt dādo substi tutum vt dixi. idem si alias prohibuisse expresse vt. l. quoties. s. si duo. j. ti. ij. Et sic habes ex pre dictis q̄ testator p̄t prohibere ius accrescēdi tacite vel expresse. cōcordat. l. dominus. s. i. s. d̄ vsufruc. fm̄ vnam lec. Et predicta faciūt ad itel ligenda verba illa in testamētis. s. instituo illum i certa re: r q̄ plus petere vel habere nō possit. d̄ quo dicam in. d. l. quoniens. s. si duo. C. s̄z con tra predicta op. fortiter de. l. quidam testō. j. de vul. r pu. vbi substitutione deficiente redit por tio ad coheredes per ius accrescēdi. respōdeo qm̄ substitutio vitiat alio mō q̄ ex cā preteriti onis loquit^o cōtrarium. sed quādo vitia ex causa preteritiōis tunc procedit. l. ista. ideo enīz preteritus rumpit: vt sibi locū faciat. vt. l. nam r si sub conditione. in fi. s. e. nō autem rumpit vt ad alios vadat. Hunc redeo ad glosam. C. op. ad prin. q̄ videatur exheredatus ab oibus gra dibus: vt. l. iij. s. filius. s. ti. i. So. vt in prin. glo. C. op. secūdo q̄ substitutus non vocetur nisi ambobus institutis exclusis. C. d̄ impu. r ali. sub sti. l. penulti. So. ibi fuit^o facta substitutio vtriq; hic singulis. C. oppo. q̄ potest decedere p̄ par te testatus r pro parte intestatus: vt. l. circa. d̄ in offi. testa. So. hic quādo testamētum rumpitur na tiuitate posthumi: qui iō rumpit vt sibi locū faci at vt dixi: r sic in totū. ibi quādo rumpitur p̄ q̄ relam r sic facto iudicis: ideo non rumpitur vltra q̄ iudex voluerit. hoc tangitur in penul. glo. i. l. antiqui. s. si pars here. peta. C. oppo. q̄ admit titur institutus. nā si vinco vincem te vincam te. sed institutus vincit posthumum qui est ex heredatus r posthumus vincit substitutū: ergo institutus vincit ē substitutum a deo q̄ ex ei^o p̄ sona testamētū rumpetur: vt. l. de accessionibus de diuer. r tempo. prescrip. So. dicit glo. q̄ fa lit illa regula. dic de hoc vt ibi dixi. r Ly. in au. licet. C. de natu. li. C. oppo. de iure codicil. l. s̄z cū ea. So. dicunt quidam q̄ hic loquitur quan do instituti sunt extranei: ibi quādo filij r fratres Istam solutionem nec improbo nec approbo. dic vt ibi dicam.

Utius. Testamētum incisus a testatore non sane men tis non rumpitur. h. d.

De his que in testō delēt. Rea. Ex. l. sequenti.

Stante statuto q̄ instrumēta publica māden tur executioni sicut snie: an si mulier h̄z instrumē tum in quo vir confessus sit dotem possit petere execu. vigore tacite stipulationis.